Данное письмо подлежит исполнению на фирменном бланке Вашей компании

Исх.№ ____59________
Дата 	_29.01.2024____
Главному исполнительному директору
АО «Кселл»

Просим Вас с «01» февраля 2024 года подключить акционную услугу в роуминге «Business travel» на нижеуказанные абонентские номера, оформленные на ТОО «Ромашка» (далее - Компания):

	Лицевой счет*
	Абонентский номер
	Использование пакета «Атлас Pro»  для интернета в роуминге ** (Да/Нет)

	21545648
	701 111 22 33
	Да

	21545648
	701 111 22 43
	Нет

	21545648
	701 111 22 53
	Да

	-
	701 111 22 63
	Нет

	-
	701 111 22 73
	Да

*Указывать, если номера объединены на общий лицевой счет
** Помимо обычного тарифа для интернета в роуминге равного 49/69тг за 1мб согласно условий услуги «Business Travel», у Вас есть возможность использования интернет-пакетов «Атлас Pro» за 950тг/100мб/1 сутки с понижением скорости при исчерпании трафика. Подробнее у Вашего торгового представителя или на сайте https://b2b.kcell.kz/
Подключение к Услуге возможно только при наличии у Абонента подключенной услуги роуминга.
Отключение Услуги производится по письменному заявлению или в личном кабинете. Услуга также будет отключена при отключении услуги Роуминг.
Настоящие условия могут быть изменены или дополнены Оператором.

ФИО и подпись уполномоченного лица          Макаренко К.Л.
29.01.2024